

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
na dzień: 2024-12-31

Rachunek zysków i strat wariant porównawczy zgodnie z zał. Nr 1 do Ustawy o rachunkowości

| Pozycja | Wyszczególnienie                                                                       | Stan za       |              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
|         |                                                                                        | poprzedni rok | bieżący rok  |
| 1       | 2                                                                                      | 3             | 4            |
| A.      | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym od jednostek powiązanych         | 352 532,76    | 250 561,03   |
| I.      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 352 532,76    | 250 561,03   |
| II.     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00          | 0,00         |
| III.    | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00          | 0,00         |
| IV.     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00          | 0,00         |
| B.      | Koszty działalności operacyjnej                                                        | 328 898,43    | 203 890,46   |
| I.      | Amortyzacja                                                                            | 0,00          | 0,00         |
| II.     | Zużycie materiałów i energii                                                           | 215,09        | 62,59        |
| III.    | Usługi obce                                                                            | 175 392,20    | 13 295,31    |
| IV.     | Podatki i opłaty, w tym podatek akcyzowy                                               | 160,50        | 0,00         |
| V.      | Wynagrodzenia                                                                          | 118 980,00    | 154 766,26   |
| VI.     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym emerytalne                           | 22 266,71     | 28 776,26    |
| VII.    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 11 883,93     | 6 990,04     |
| VIII.   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00          | 0,00         |
| C.      | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)                                                       | 23 634,33     | 46 670,57    |
| D.      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         | 1 797 931,06  | 3 510 597,89 |
| I.      | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 0,00          | 0,00         |
| II.     | Dotacje                                                                                | 0,00          | 0,00         |
| III.    | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           | 0,00          | 0,00         |
| IV.     | Inne przychody operacyjne                                                              | 1 797 931,06  | 3 510 597,89 |
| 1.      | Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego                              | 1 775 926,78  | 3 481 645,67 |
| 2.      | Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego                                 | 0,00          | 0,00         |
| 3.      | Inne przychody operacyjne                                                              | 22 004,28     | 28 952,22    |
| E.      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            | 1 741 705,96  | 3 863 326,46 |
| I.      | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00          | 0,00         |
| II.     | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           | 0,00          | 0,00         |
| III.    | Inne koszty operacyjne                                                                 | 1 741 705,96  | 3 863 326,46 |
| 1.      | Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego                                 | 1 732 959,79  | 3 863 323,70 |
| 2.      | Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego                                    | 8 209,56      | 0,00         |
| 3.      | Inne koszty operacyjne                                                                 | 536,61        | 2,76         |
| F.      | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                       | 79 859,43     | -306 058,00  |
| G.      | Przychody finansowe                                                                    | 34 706,23     | 40 765,39    |
| I.      | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym                                                   | 0,00          | 0,00         |
| a)      | od jednostek powiązanych, w tym w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale   | 0,00          | 0,00         |

|           |                                                                                      |                  |                    |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| b)        | od jednostek pozostałych, w tym w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00             | 0,00               |
| II.       | Odsetki, w tym od jednostek powiązanych                                              | 0,00             | 0,00               |
| III.      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym w jednostkach powiązanych          | 0,00             | 0,00               |
| IV.       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                            | 0,00             | 0,00               |
| V         | Inne                                                                                 | 34 706,23        | 40 765,39          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                              | <b>34 245,63</b> | <b>57 258,57</b>   |
| I.        | Odsetki, w tym dla jednostek powiązanych                                             | 19,32            | 0,00               |
| II.       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym w jednostkach powiązanych        | 0,00             | 0,00               |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                            | 0,00             | 0,00               |
| IV.       | Inne                                                                                 | 34 226,31        | 57 258,57          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>                                              | <b>80 320,03</b> | <b>-322 551,18</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                             | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>        |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                 | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>        |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>                                               | <b>80 320,03</b> | <b>-322 551,18</b> |

Sporządzono dnia: 2025-03-31

Ewa Myalska - Jaskólska

Paweł Cycuła, Anna Łukasik, Dariusz Kurcman

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości